
 
 

UCHWAŁA NR XIX/180/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/90/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr IX/90/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
30 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr IX/90/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
30 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr IX/90/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
30 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr IX/90/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
30 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr IX/90/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
30 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 12 do uchwały Nr IX/90/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 30 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 13.255.931,50 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1) pożyczek długoterminowych w wysokości 2.583.313,23 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 6.052.192,28 zł, 

3) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
3.100.000,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  1.446.625,99 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 3639



5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 73.800,00 zł. 

§ 3. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 16.355.931,50 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 3 100 000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Ustala się limity dla zaciąganych w 2025 r. zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 583.313,23 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1 550 000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kamil Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3639



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie nr XIX/180/2025 z dnia 14 listopada 2025 roku

Rozdział

75814

85219

85502

Strona 1 z 1BeSTia

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00

Razem: 122 182,00

855 Rodzina 15 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 7 182,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 182,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

852 Pomoc społeczna 7 182,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00

Różne rozliczenia finansowe 100 000,00

Rodzaj Plan dochodów

Dział Paragraf Treść Kwota

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu Uchwała XI/2025

Data podjęcia 2025-11-14

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3639



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie nrXIX/180/2025 z dnia 14 listopada 2025 roku

Rozdział Wartość

-32 995,50

75412 -32 995,50

4,50

-33 000,00

100 400,00

80101 9 000,00

9 000,00

80104 56 000,00

56 000,00

80106 3 000,00

3 000,00

80149 32 400,00

32 400,00

-22 318,00

85202 -29 500,00

-29 500,00

85219 7 182,00

6 001,50

1 033,46

147,04

3 100,00

85404 3 100,00

3 100,00

44 500,00

85502 15 000,00

15 000,00

85508 12 000,00

12 000,00

85510 17 500,00

17 500,00

-160 204,50

90015 -163 500,00

-163 500,00

90095 3 295,50

3 295,50

33 000,00

92109 33 000,00

33 000,00

3 400,00

92601 3 400,00

3 400,00

Razem: -31 118,00

Strona 1 z 1BeSTia

Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Rodziny zastępcze

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Inne formy wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Szkoły podstawowe

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu Uchwała XI/2025

Data podjęcia 2025-11-14

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3639



w tym:

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14

wydatki majątkowe

1 010 01044 Opracowanie koncepcji budowy sieci kanalizacyjnej w Gminie Stąporków 150 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

2 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Czarniecka Góra - Etap 1 2 300 000,00 2 300 000,00 141 298,18 373 912,52 1 784 789,30
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

3 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Czarniecka Góra - Etap 2 5 705 000,00 5 000,00 2 000,00 3 000,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 010 01044
Poprawa gospodarki komunalnej na terenie gminy Staporków: BUDOWA 

KANALIZACJI SANITARNEJ W GOSANIU – ETAP I    
5 573 912,52 50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 010 01044
Poprawa gospodarki komunalnej na terenie gminy Staporków: BUDOWA 

KANALIZACJI SANITARNEJ W GOSANIU – ETAP II    
3 500 000,00 0,00 0,00

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

6 010 01044
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Stąporków w 

formule zaprojektuj i wybuduj
4 320 926,83 4 317 851,83 6059 1 634 925,00 6057 2 682 926,83

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

7 010 01044 Zakup wozu asenizacyjnego 1 868 985,00 1 495 188,00 6059 0,00 6057 1 495 188,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

8 010 01044
Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej oraz oczyszczali 

ścieków w Niekłaniu etap-I
200 000,00 80 000,00 80 000,00

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 01044 23 618 824,35 8 298 039,83 1 958 223,18 373 912,52 1 787 789,30 0,00 4 178 114,83

9 010 01095

Budowa w miejscowości Adamek (gmina Stąporków) otwartego zbiornika 

retencyjnego wraz  z infrastrukturą techniczną, służącego gromadzeniu wód 

opadowych i roztopowych oraz wód gruntowych

280 000,00 280 000,00 6059 27 884,93 6057 252 115,07
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 01095 280 000,00 280 000,00 27 884,93 252 115,07

10 600 60016 Przebudowa wraz z rozbudową ul. Piaskowej w Wielkiej Wsi (budowa) 2 000 000,00 1 898 605,00 1 675 105,00 223 500,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

11 600 60016 Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi w Wielkiej Wsi ul. Łąkowa 240 000,00 220 000,00 220 000,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie

Nr IX/90/2024

z dnia  30 grudnia 2024 r

Załącznik nr 3 do uchwały  Rady Miejskiej w Stąporkowie nr XIX/180/2025 z dnia 14 listopada 2025 r.

dochody własne jst

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

127

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      §906

kredyty, pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp.

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3639



w tym:

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14

dochody własne jst

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

127

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      §906

kredyty, pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp.

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

12 600 60016
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi w zakresie budowy chodnika na 

odcinku od ul. Staszica w Stąporkowie do ul. Fabrycznej w Hucisku 
100 000,00 76 630,00 76 630,00

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

13 600 60016
Opracowanie dokumentacji na budowę dróg wraz z uzbrojeniem, w rejonie ul. J. 

Kochanowskiego w Stąporkowie objętym MPZP
1 500 000,00 225 000,00 225 000,00

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 60016 3 840 000,00 2 420 235,00 2 196 735,00 223 500,00

14 700 70005
Opracowanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu przy ul. 

Miłej w Stąporkowie
36 000,00 34 216,50 34 216,50

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

15 700 70005 Opracowanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu w Czarnej 19 000,00 17 705,50 17 705,50
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 70005 55 000,00 51 922,00 51 922,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

16 720 72095 Zakup sprzętu bezpieczeństwa informatycznego i urządzeń 332 100,00 332 100,00 6059 62 100,00 14 580,00 66 420,00 6059 34 020,00 6057 154 980,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie
Razem 72095 332 100,00 332 100,00 62 100,00 14 580,00 66 420,00 34 020,00 154 980,00

17 754 75412
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę remizy w Stąporkowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu przyległego
35 000,00 35 000,00 35 000,00

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

18 754 75412

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej Niekłań w średni samochód ratowniczo 

- gaśniczy do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 

katastrofalnych

1 299 987,00 1 299 987,00 6069 194 998,05 6067 1 104 988,95
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

19 754 75412 Modernizacja pokrycia dachu na budynku OSP w Krasnej 67 000,00 62 000,00 62 000,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 75412 1 401 987,00 1 396 987,00 291 998,05 1 104 988,95

20 754 75495 Budowa systemu monitoringu miejskiego 136 500,00 35 000,00 35 000,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 75495 136 500,00 35 000,00 35 000,00

21 801 80101
Modernizacja pomieszczeń przy sali gimnastycznej (sanitariatów i przebieralni) w 

Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 w Stąporkowie
114 600,00 114 600,00 114 600,00

PSP 2 w 

Stąporkowie

22 801 80101
Modernizacja podłóg w salach dydaktycznych na I i II piętrze w Publicznej Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Stąporkowie
277 400,00 117 400,00 117 400,00

PSP 2 w 

Stąporkowie

23 801 80101 Modernizacja dachu hali sportowej przy budynku PSP Nr 2 w Stąporkowie 190 000,00 190 000,00 190 000,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3639



w tym:

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14

dochody własne jst

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

127

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      §906

kredyty, pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp.

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

24 801 80101
Opracowanie dokumentacji oraz budowa oświetlenia boisk przy Publicznej Szkole 

Podstawowej im. ppor. Karola Niedzielskiego "Dobosza" w Niekłaniu Wielkim
116 000,00 116 000,00 116 000,00

PSP w Niekłaniu  

Wielkim

25 801 80101
Poprawa efektywności energetycznej Publicznej Szkoły Podstawowej im. ppor. 

Karola Niedzielskiego "Dobosza" w Niekłaniu Wielkim
5 525 526,46 107 936,40 6059 16 190,46 6057 91 745,94

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 80101 6 223 526,46 645 936,40 554 190,46 91 745,94

26 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji sanitarnej i uzbrojenia 

technicznego ulic: 1-go Maja na odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i użyteczności publicznej oraz 

budynków przemysłowych, ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej 

z uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych budynków 

zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. Kościuszki, ul. Górna, ul. B. 

Prusa,  ul. Lipowa, ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na odcinku od ul. 1000 - lecia do 

końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. Piaskowa i budowa 2007- 2025

440 441,00 2 000,00 2 000,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

27 900 90001
Budowa kanalizacji deszczowej na terenie Stąporkowa (1000 - lecia, część ul. 

Piłsudskiego od 1000 lecia do zbiornika wodnego)
1 684 255,50 599 999,96 6059 124 157,43 6057 475 842,53

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

28 900 90001 Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Staporkowie 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

29 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w Stąporkowie przy ul. Górnej oraz częściowo 

przy ul. Prusa i ul. Koneckiej 
4 500 000,00 5 000,00 1 700,00 3 300,00

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

30 900 90001 Opracowanie dokumentacji na nowe ujęcie wody na terenie gminy Stąporków 150 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

31 900 90001
Opracowanie dokumentacji na budowę i przebudowa sieci wodociągowej w 

Stąporkowie przy u. Niekłańskiej i ul.1 Maja 
800 000,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

32 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu uzbrojenia w instalacje 

wodociągową i kanalizacyjną działki o nr ewid. 4647 przy ul. Miłej w 

Stąporkowie

30 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

33 900 90001
Przebudowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Stąporkowie przy ul. 1000 – 

lecia
300 000,00 120 000,00 120 000,00

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 90001 9 124 696,50 886 999,96 407 857,43 3 300,00 475 842,53

34 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Stąporków w formule 

zaprojektuj i wybuduj
150 000,00 150 000,00 150 000,00

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

900 90015
Przebudowa i rozbudowa oświetlenia w parku w Stąporkowie wraz z 

dokumentacją
150 000,00 0,00 0,00

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3639



w tym:

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14

dochody własne jst

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

127

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      §906

kredyty, pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp.

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

35 900 90015
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci na oświetlenia ulicznego 

w Gminie Stąporków
50 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 90015 350 000,00 200 000,00 200 000,00

36 921 92109

Wykonanie prac konserwatorskich i/lub restauratorskich oraz robót budowlanych 

przy zabytkowym budynkuw gm.Stąporków tj. budynek obecnej biblioteki ze 

świetlicą w miejscowości Czarna  

1 390 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

37 921 92109

Dostosowanie do potrzeb mieszkańców Gminy Stąporków oferty spędzania 

wolnego czasu: Budowa i wyposażenie czterech świetlic wiejskich wraz  z 

zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną na terenie sołectw w 

gminie Stąporków, w formule zaprojektuj i wybuduj

4 010 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

38 921 92109
Budowa świetlicy wraz z pomieszczeniami remizy w Mokrej oraz rozbiórka 

istniejącego budynku 
1 540 000,00 690 933,25 122 209,32 568 723,93

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

39 921 92109

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Odrowąż wraz z zakupem 

wyposażenia w celu zwiększenia atrakcyjności obszarów wiejskich w gminie 

Stąporków

895 720,00 893 720,00 6059 498 000,00 6057 395 720,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 92109 7 835 720,00 2 044 653,25 1 080 209,32 568 723,93 0,00 395 720,00

40 926 92601

„Dostosowanie do potrzeb mieszkańców Gminy Stąporków oferty spędzania 

wolnego czasu: Budowa infrastruktury sportowej w mieście Stąporków, w 

formule zaprojektuj i wybuduj” 

2 740 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 92601 2 740 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

55 938 354,31 16 606 873,44 6 881 120,37 388 492,52 66 420,00 2 583 313,23 34 020,00 6 653 507,32Razem majątkowe

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3639



w tym:

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14

dochody własne jst

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

127

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      §906

kredyty, pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp.

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Wydatki bieżące

1 710 71004 Opracowanie planu ogólnego Miasta i Gminy Staporków 170 000,00 85 000,00 85 000,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

2 710 71004

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

terenu miasta Stąporków (obręb 0002) oraz części terenu sołectwa Niekłań Mały 

(obręb 0024), położonego w rejonie ul. Niekłańskiej

75 000,00 60 000,00 60 000,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

3 710 71004

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

terenu miasta Stąporków (obręb 0002), położonego w rejonie ul. Komunalnej i ul. 

Plac Wolności

25 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 710 71004

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

terenu miasta Stąporków (obręb 0002), położonego w rejonie ul. Piłsudskiego i 

ul. Sportowej

50 000,00 40 000,00 40 000,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 710 71004 Zmiana mpzp Kochanowskiego 14 000,00 7 000,00 7 000,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

6 710 71004
Sporządzenie i uchwalenie mpzp dla strefy „A” ochrony uzdrowiskowej na 

obszarze ochrony uzdrowiskowej Czarniecka Góra
78 000,00 28 000,00 28 000,00

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

7 710 71004 Sporządzenie Gminnego Programu Rewitalizacji 40 000,00 40 000,00 40 000,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 71004 452 000,00 280 000,00 280 000,00

8 720 72095 Zakup sprzętu bezpieczeństwa informatycznego i urządzeń 36 900,00 36 900,00 6 900,00 1 620,00 7 380,00 4309 3 780,00 4307 17 220,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 72095 36 900,00 36 900,00 6 900,00 1 620,00 7 380,00 3 780,00 17 220,00

9 754 75412

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej Niekłań w sprzęt i wyposażenie 

niezbędne do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 

katastrofalnych

120 719,98 120 719,98 18 108,03 102 611,95
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 75412 120 719,98 120 719,98 18 108,03 102 611,95

10 801 80195
Akademia dobrych kompetencji – program wsparcia dla szkół podstawowych z 

Gminy Stąporków
531 775,58 237 188,93 13 126,43 224 062,50

Centrum Usług 

Wspólnych w 

Stąporkowie, 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa Nr 1 w 

Stąporkowie, 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa Nr 2 w 

Stąporkowie, 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Niekłaniu Wielkim, 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Krasnej

Razem 80195 531 775,58 237 188,93 13 126,43 224 062,50

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3639



w tym:

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14

dochody własne jst

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

127

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      §906

kredyty, pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp.

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

11 900 90002 Gospodarowanie odpadami komunalnymi 5 900 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 90002 5 900 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

12 900 90005 Opracowanie Planu adaptacji Miasta Stąporków do zmian klimatu 188 696,00 515,00 4307 437,75 4309 77,25
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 90005 188 696,00 515,00 437,75 77,25

7 230 091,56 3 675 323,91 3 305 445,78 1 620,00 7 380,00 16 983,68 343 894,45

63 168 445,87 20 282 197,35 10 186 566,15 390 112,52 73 800,00 2 583 313,23 0,00 51 003,68 0,00 6 997 401,77 x

Razem bieżące

Ogółem

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3639



Załącznik nr 4

do uchwały 

Rady Miejskiej w Staporkowie

Nr IX/90/2024

z dnia 30grudnia 2024 roku             

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60016

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi gminnej w Lelitkowie 

(dz. ewid. nr 969)

28 000,00 28 000,00 UM w Stąporkowie

2 600 60016

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi gminnej w 

Błaszkowie (dz. ewid. nr 533)

25 000,00 25 000,00 UM w Stąporkowie

3 600 60016
Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę ul. Górnej w Wielkiej Wsi
68 000,00 68 000,00 UM w Stąporkowie

4 600 60016
Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę ul. Wspólnej w Stąporkowie
16 700,00 16 700,00 UM w Stąporkowie

Razem 60016 137 700,00 137 700,00 

5 600 60017

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi wewnętrznej w 

Niekłaniu Małym (ul. Parkowa 

dz.ew.1160) oraz w Niekłaniu Wielkim 

(dz.nr ew.1486) wraz z oświetleniem 

ulicznym

32 000,00 32 000,00 UM w Stąporkowie

6 600 60017
Budowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Bień
70 000,00 70 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 60017 102 000,00 102 000,00 

7 600 60020 Zakup wiat przystankowych 60 000,00 60 000,00 UM w Stąporkowie

8 600 60020 Budowa przystanków 20 000,00 20 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 60020 80 000,00 80 000,00 

9 700 70005
Nabycie nieruchomości w miejscowości 

Wólka Plebańska
50 000,00 50 000,00 UM w Stąporkowie

10

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr XIX/180/2025   z dnia 14 listopada 2025r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca programrok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3639



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca programrok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

10 700 70005
Wykup użytkowania wieczystego ul 

Niekłańska Stąporków
150 000,00 150 000,00 UM w Stąporkowie

11 700 70005 Utwardzenie terenu przy ul. Reymonta 6 110 000,00 110 000,00 UM w Stąporkowie

12 700 70005
Ogrodzenie częci działki gminnej w 

miejscowości Adamek
35 000,00 35 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 70005 345 000,00 345 000,00 

13 750 75023

Rozbudowa instalacji ppoż. dla budynku 

przy ul. M. J. Piłsudskiego 132A w 

Stąporkowie

33 000,00 33 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 75023 33 000,00 33 000,00 

14 752 75295 Zakup koparko-ładowarki 470 000,00 470 000,00 UM w Stąporkowie

15 752 75295
Zakup mobilnego agregatu 

prądotwórczego
220 000,00 220 000,00 UM w Stąporkowie

16 752 75295  Zakup sprężarki powietrznej 34 124,00 34 124,00 UM w Stąporkowie

17 752 75295  Zakup platformy ratowniczej 17 230,34 17 230,34 UM w Stąporkowie

18 752 75295
 Zakup wyciągarki elektrycznej wraz z 

montażem
15 000,00 15 000,00 UM w Stąporkowie

19 752 75295 Zakup rozpieracza ramieniowego 52 000,00 52 000,00 UM w Stąporkowie

20 752 75295 Zakup namiotu pneumatycznego 15 000,00 15 000,00 UM w Stąporkowie

21 752 75295
Zakup łodzi płaskodennej z przyczepą i 

wyposażeniem
85 000,00 85 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 75295 908 354,34 908 354,34 

22 754 75412 Przenośne działko wodno-piankowe 13 642,67 2 046,41 11 596,26   UM w Stąporkowie

Razem 75412 13 642,67 2 046,41 11 596,26   

23 801 80101

Modernizacja dachu na Sali 

gimnastycznej przy budynku A PSP Nr 2 

W Stąporkowie

71 000,00 71 000,00 PSP Nr 2 w Stąporkowie

24 801 80101 Modernizacja łazienek 75 000,00 75 000,00 PSP w Krasnej

Razem 80101 146 000,00 146 000,00 

27 801 80104
Budowa wiaty śmietnikowej z 

zadaszeniem
35 055,00 35 055,00 PP w Stąporkowie

28 801 80104
Urządzenia małej architektury na 

przedszkolny plac zabaw
46 000,00 46 000,00 PP w Stąporkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3639



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca programrok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

29 801 80104
Zakup zmywarko – wyparzarki 

kapturowej 
14 000,00 14 000,00 PP w Stąporkowie

30 801 80104
Modernizacja instalacji odgromowej 

oraz uziemienia
27 000,00 27 000,00 PP w Stąporkowie

Razem 80104 122 055,00 122 055,00 

31 900 90002
Opracowanie dokumentacji na budowę 

PSZOK w Stąporkowie
40 000,00 40 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 90002 40 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3639



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca programrok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

32 900 90015
 Budowa oświetlenia solarnego na 

terenie gminy Stąporków 
50 000,00 50 000,00 UM w Stąporkowie

33 900 90015
Opracowanie dokumentacji i budowa 

oświetnia ulicznego w Smarkowie
74 000,00 74 000,00 UM w Stąporkowie

34 900 90015
Opracowanie dokumentacji na budowę 

oświetlenia ulicznego w msc. Janów
6 300,00 6 300,00 UM w Stąporkowie

37 900 90015

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na wykonanie oświetlenia działek 

gminnych na terenie miasta Stąporków

10 000,00 10 000,00 UM w Stąporkowie

38 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie sołectwa Hucisko
11 500,00 11 500,00 UM w Stąporkowie

39 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

Lelitkowie Etap I i Etap II
12 000,00 12 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 90015 163 800,00 163 800,00 

40 900 90095
Uzupełnienie brakującego ogrodzenia 

działki o nr ew. 205 w Duraczowie
13 300,00 13 300,00 UM w Stąporkowie

41 900 90095

Opracowania PFU dla inwestycji 

realizowanych w formule zaprojektuj i 

wybuduj

34 000,00 34 000,00 UM w Stąporkowie

42 900 90095
Zagospodarowanie terenu na działce o nr 

ewid. 998 w Niekłaniu Małym
17 000,00 17 000,00 UM w Stąporkowie

43 900 90095

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na zagospodarowanie terenu działki nr 

1000 w msc.Niekłań Mały

14 000,00 14 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 90095 78 300,00 78 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3639



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca programrok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

44 921 92109
Utwardzenie terenu  wokół świetlicy 

wiejskiej w Koziej Woli
16 000,00 16 000,00 UM w Stąporkowie

921 92109
Docieplenie stropodachu nad świetlicą w 

Krasnej
33 000,00 33 000,00 

45 921 92109

Zakup nieruchomości gruntowych: 

Obręb 0011 Grzybów, działka nr 209, 

Obręb 0011 Grzybów, działka nr 208

46 000,00 46 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 92109 95 000,00 95 000,00 

46 926 92601

Opracowanie dokumentacji na budowę 

obiektów małej architektury na działkach 

o nr ewid. 1509/2 i 1510/3 w Gosaniu

10 000,00 10 000,00 UM w Stąporkowie

47 926 92601

Opracowanie dokumentacji na 

rozbudowę  boiska do gier zespołowych 

w Koziej Woli. 

12 000,00 12 000,00 UM w Stąporkowie

48 926 92601

Budowa ogrodzenia wokół terenu  

zagospodarowanego pod obiekty małej 

architektury w Gustawowie.

23 400,00 23 400,00 UM w Stąporkowie

49 926 92601

Zakup działki o nr ew.440 obręb 

Komorów z przeznaczeniem na budowę 

placu zabaw

36 000,00 36 000,00 UM w Stąporkowie

50 926 92601
Doposażenie placu zabaw w obiekty 

małej architektury w Adamku  – etap II
3 250,00 3 250,00 UM w Stąporkowie

51 926 92601
Budowa placu zabaw w Gustawowie 

etap II 
3 750,00 3 750,00 UM w Stąporkowie

52 926 92601

Opracowanie dokumentacji na budowę 

obiektów małej architektury w 

Stąporkowie przy ul. Słowackiego

5 000,00 5 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 92601 93 400,00 93 400,00 

2 358 252,01 1 438 301,41 0,00 0,00 0,00 908 354,34 11 596,26 xRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3639



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca programrok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

53 900 90015

Opracowanie dokumentacji na 

wykonanie oświetlenia ulicznego. 

Budowa oświetlenia ulicznego I etap w 

Lelitkowie 

14 011,98 14 011,98 UM w Stąporkowie

54 900 90015

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na budowę sieci NN oświetlenia 

ulicznego w Gminie Stąporków ( w tym 

sołectwie Smarków) 

6 020,02 6 020,02 UM w Stąporkowie

55 900 90015

Opracowanie dokumentacji na 

wykonanie brakującego oświetlenia 

ulicznego w Świerczowie

9 000,00 9 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 90015 29 032,00 29 032,00 

56 900 90095

Zakup i wykonanie części ogrodzenia 

działki o nr ewid. 587/2 w Czarnej od 

strony północnej wraz z montażem 

bramki(furtki)

10 000,00 10 000,00 UM w Stąporkowie

57 900 90095

Uzbrojenie działki o nr ewid. 957/3 w 

Czarnej w infrastrukturę techniczną 

poprzez sporządzenie dokumentacji 

projektowej

29 774,25 29 774,25 UM w Stąporkowie

58 900 90095
Dokończenie budowy garażu na działce 

gminnej o nr ewid. 205 w Duraczowie 
17 248,19 17 248,19 UM w Stąporkowie

59 900 90095
Budowa budynku gospodarczego do 35 

m2 wraz z podbudową w Furmanowie 
20 479,12 20 479,12 UM w Stąporkowie

60 900 90095 Budowa altany z podbudową w Gosaniu 30 000,00 30 000,00 UM w Stąporkowie

61 900 90095

Demontaż starego i montaż nowego 

ogrodzenia w Hucisku obok budynku 

socjalnego wzdłuż ul. Górnej 2

19 000,00 19 000,00 UM w Stąporkowie

Fundusz sołecki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3639



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca programrok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

62 900 90095
Budowa altany wiejskiej w miejscowości 

Mokra  na dz. o nr ewid. 1161
16 004,23 16 004,23 UM w Stąporkowie

63 900 90095

Kontynuacja budowy altanki wiejskiej 

na działce o nr ewid. 169/1 w 

Pardołowie poprzez utwardzenie terenu 

pod altaną oraz wypełnienie obudowy 

ścianki

22 318,26 22 318,26 UM w Stąporkowie

64 900 90095
Budowa altany wiejskiej w miejscowości 

Wielka Wieś  
31 000,00 31 000,00 UM w Stąporkowie

65 900 90095

Wykonanie ogrodzenia działki gminnej o 

nr ewid. 424 w miejscowości Włochów 

oraz ustalenie/wznowienie granic

17 944,08 17 944,08 UM w Stąporkowie

Razem 90095 213 768,13 213 768,13 

66 921 92109

Współfinansowanie zakupu 

nieruchomości zlokalizowanej w 

miejscowości Grzybów – etap 2

24 306,53 24 306,53 UM w Stąporkowie

67 921 92109
Utwardzenie terenu  wokół świetlicy 

wiejskiej w Koziej Woli
36 136,70 36 136,70 UM w Stąporkowie

68 921 92109
 Zakup i montaż elementów oświetlenia 

przy świetlicy wiejskiej  w Świerczowie
10 500,00 10 500,00 UM w Stąporkowie

Razem 92109 70 943,23 70 943,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3639



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca programrok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

69 926 92601
Doposażenie placu zabaw w obiekty 

małej architektury w Adamku  – etap II
18 590,27 18 590,27 UM w Stąporkowie

70 926 92601
Budowa placu zabaw w Gustawowie 

etap II 
28 879,53 28 879,53 UM w Stąporkowie

71 926 92601

Zakup nieruchomości działek w 

sołectwie Komorów o nr ewid. 439 i 440 

z przeznaczeniem na budowę placu 

zabaw

34 396,97 34 396,97 UM w Stąporkowie

72 926 92601

 Opracowanie dokumentacji projektowej 

na budowę obiektów małej architektury 

wraz z zakupem i montażem urządzeń w 

Krasnej. 

19 832,93 19 832,93 UM w Stąporkowie

73 926 92601

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na budowę obiektów małej architektury 

wraz z zakupem i montażem urządzeń w 

Lutej. 

22 169,14 22 169,14 UM w Stąporkowie

74 926 92601

 Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla obiektu małej architektury – siłowni 

zewnętrznej (zakup i montaż) w 

Modrzewinie 

11 730,76 11 730,76 UM w Stąporkowie

75 926 92601
Zagospodarowanie placu zabaw na 

działce o nr ew. 389/1 Nadziejów
18 353,30 18 353,30 UM w Stąporkowie

Razem 92601 153 952,90 153 952,90 

467 696,26 467 696,26 x

2 825 948,27 1 905 997,67 0,00 0,00 908 354,34 11 596,26 xOgółem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3639



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Papiery wartościowe-obligacje (których zbywalność 

jest ograniczona) / (dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego)

931

Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym 952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup papierów wartościowych 982

Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. 965

Załącznik nr 5 do Uchwały  Rady Miejskiej  w Stąporkowie nr 

XIX/180/2025 z dnia 14 listopada 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr IX/90/2024 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 grudnia 2024 roku

2 1 550 000,00

3

3 100 000,00

7 602 192,28

1 550 000,00

3 100 000,00

1

73 800,00

1

16 355 931,50

2

1 446 625,99

4

1

Przychody ogółem:

5 4 133 313,23

4 0,00

6

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3639



 

Załącznik nr 12                                

do Uchwały Nr IX/90/2024                          

Rady Miejskiej w Stąporkowie     z 

dnia 30 grudnia 2024                          

roku

 

 Lp. Dział Rozdział/paragrf Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

1 921 92109/2480 Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie                          1 540 000,00 zł 

2 921 92116/2480 Biblioteka Publiczna w Stąporkowie – MGOKiS                             230 000,00 zł 

                       Razem I                          1 770 000,00 zł 

1 801 80101/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                            334 925,00 zł 

2 801 80101/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki 

Bożej Wychowawczyni w Odrowążu
                            750 162,00 zł 

Razem 80101 § 2540                          1 085 087,00 zł 

3 801 80103/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                              20 000,00 zł 

Razem 80103 § 2540                               20 000,00 zł 

4 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

Niepubliczne Przedszkole Smerf 
                            485 118,00 zł 

5 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
                            682 420,00 zł 

6 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
                            292 384,00 zł 

7 801 80104/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                             609 834,00 zł 

Razem 80104 § 2540                          2 069 756,00 zł 

8 801 80106/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Punkt 

Przeczkolny w Gosaniu
                              72 400,00 zł 

9 801 80106/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt Przedszkolny przy 

Katolickiej Szkole Podstawowej Matki Bożej Wychowawczyni 

w Odrowążu

                              87 351,00 zł 

Razem 80106 § 2540                             159 751,00 zł 

10 801 80149/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                             115 864,00 zł 

11 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
                            274 984,00 zł 

12 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
                            114 060,00 zł 

13 801 80149/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt Przedszkolny przy 

Katolickiej Szkole Podstawowej Matki Bożej Wychowawczyni 

w Odrowążu

                                9 300,00 zł 

14 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju,Komorów 53-

Niepubliczne Przedszkole" Smerf"
                            224 530,00 zł 

Razem 80149 § 2540                             738 738,00 zł 

15 801 80150/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki 

Bożej Wychowawczyni w Odrowążu
                              96 052,00 zł 

Razem 80150 § 2540                               96 052,00 zł 

16 801 80195/2540  Katolicka Szkoła Matki Bożej Wychowawczyni w Odrowążu                               57 000,00 zł 

Razem 80195 § 2540                               57 000,00 zł 

Dotacje podmiotowe w 2025 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 6	

do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie 

nr XIX/180/2025 z dnia                      14 

listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3639



17 854 85404/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                               18 372,00 zł 

18 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
                              34 055,00 zł 

19 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
                              28 100,00 zł 

20 854 85404/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt Przedszkolny przy 

Katolickiej Szkole Podstawowej Matki Bożej Wychowawczyni 

w Odrowążu

                                2 200,00 zł 

21 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju,Komorów 53-

Niepubliczne Przedszkole "Smerf"
                                8 436,00 zł 

Razem 85404 § 2540                               91 163,00 zł 

                            Razem II                          4 317 547,00 zł 

                    6 087 547,00 zł Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3639


	UCHWAŁA NR XIX/180/2025 RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pauza – w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-21T09:15:37+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




